АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕ
Ул. Володарскогр, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail:

П Р И К А З
№

О внесении изменений в приказ
От 14.05.2012 №  84/1-к

.ПЯБИНСКА
du@cheladmin.ru

'/$Л // ' / s -

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2(
"О противодействии коррупции", от 2 марта 2007 года N  25-ФЗ
службе в Российской Федерации", Указом Президента Российски
июля 2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению требоват
поведению федеральных государственных служащих и урегулир
интересов", Уста|вом города Челябинска, решением Челябинско
четвертого созыва от 29.03.2016 №  19/8

08 года N 273-ФЗ
О муниципальной
й Федерации от 1
ий к служебному
>ванию конфликта

городской Думы

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Внести! изменения в состав комиссии по соблюди
служебному поведению муниципальных служащих Комитета по|
города Челябинска и урегулированию конфликта интересов
(приложение 1). I

2. В своей работе Комиссии руководствоваться Положен!
соблюдению требований к служебному поведению муниципальные
Челябинска и урегулированию конфликта интересов, утвер>|<|
Челябинской городской Думы от 29.03.2016 №  19/8.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

:ю требований к
;елам образования
(далее Комиссия)

м о комиссиях по
служащих города

,енным решением

11 ре дсе дате л ь К р м итета С.В. Портье

Э.Б. Казимирчик
265 93 13

mailto:du@cheladmin.ru

Приложение 1

к приказу Комитета по дел?
города Челябинска ^
от У / . У ё , & о{ £ №

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведенш

муниципальных служащих Комитета по делам образования городе
урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
Лукьянова М.П. - заместитель председателя Комитета по д

рода Челябинска.
Заместитель председателя комиссии:
Кинёва М.А. - начальник отдела правового обеспечения.
Секретарь комиссии:
Казимирчик Э.Б. - начальник отдела кадров и муниципальной
Члены комиссии:
Миндиярова П.П. - начальник отдела Комитета по делам с

елябинска;
Мельникова Т.А. - начальник отдела обеспечения общего'оОр
Качуро И.Л. - начальник отдела обеспечения развития воешь

ополнительного образования;
Морозова Г.А. - председатель комитета профсоюза города Ч:
Смирнова К ).В . -- директор Муниципального автоно

дополнительного образования «Дворец пионеров и школьников
г. Челябинска»;

Осипов О.В. - заместитель директора Челябинского фш
«Российская академия народного хозяйства и государстве
Президенте Российской Федерации» (по согласованию).